
HL551
PROFESIONÁLNÍ KOMUNIKAČNÍ SYSTÉM

Uživatelský manuál

Verze 01/2011



1. Popis systému

Komunikační systém HL 551 obsahuje dvě náhlavní sluchátka s mikrofonem a dva
zesilovače.

Oba zesilovače jsou připojeny v sérii na vedení časomíry bez ovlivnění kvality přenosu
impulzů. Další zesilovače a sluchátka mohou být instalována v sérii po celém vedení
časomíry (např. mezičasy).

Dynamická sluchátka (na vyžádání elektretová) zajišťují optimální kvalitu zvuku a
elektronika zesilovačů zaručuje vynikající reprodukci hlasu. Napájení zesilovačů
zajišťuje 9V baterie (6LR61). Zapnutí je automatické po připojení sluchátek k zesilovači.

Popis



(Zesilovač se automaticky zapne po připojení)

1. Příslušenství

Sada HL 551 obsahuje:

- 2 x zesilovač
- 2 x Sluchátka HL551-1 (duální) nebo singl (HL551-1S)
- 2 x Kabel s banánky (1m)
- 1 x Brašna HL315 (Mini Timing Bag)

2. Zapojení konektorů

Mikrofon - zem Audio (+) zelený

Mikrofon (+) červený Audio (-) černý

Technické specifikace

· Napájení: 1x 9V Baterie (6LR61)

· Autonomie: Cca 100 hodin

· Mikrofon: Dynamický s aktivní kompenzací hluku

· Chrániče sluchu: Pasivní



3. Příklad



Brašna Mini Timing Bag lze připevnit na větší Timing Backpack (ref. HL310), ve
kterém lze umístit také 2 x CP545 včetně Docking Station.

Tato sluchátka jsou také kompatibilní s:

HL 980

Rádiový přenos dat / hlasu (5W)

Ve spolupráci s f.ICOM, specialistou na rádiovou

telekomunikaci, jsme vyvinuli nový rádiový systém

kombinující hlasovou komunikaci a datový přenos

z hodin CP545/540.

HL980 s výkonem až 5 W, umožňuje přenášet informace

až na desítky kilometrů.

Je nastaven na jeden z volných kanálů, nevyžadujících licenci.



TAG Heuer PROFESSIONAL TIMING
6A Louis-Joseph Chevrolet
2300 la Chaux-de-Fonds

Switzerland
Tel : 032 919 8000
Fax : 032 919 9026

E-mail: info@tagheuer-timing.com
Http: //www.tagheuer-timing.com

Miksoft s.r.o.

Zastoupení TAG Heuer PROFESSIONAL TIMING pro ČR
Nehvizdská 1

25089 Lázně Toušeň
Česká republika

Tel : +420 731 445 447
E-mail: info@tagheuer.cz

Http: //www.tagheuer.cz


